Zavéreény Géet Obce Kalisté za rok 2011, 1C: 00286061

Pfijmy

Par. Pol. Rozdil
Dan z piijmu fyz. osob ze zav. ¢inn. 1111 327 633,64 K&
Dan z p¥ijmu fyz. osob ze sam. vyd. &inn. 1112 6 369,11 K&
Dari z pfijmU pravnickych osob 1121 300 308,92 K&
Daii z piijmG pravnickych osob za obec 1122 14 250,00 K&
Dani z pfidané hodnoty 1211 627 004,00 K&
Poplatek za likvidaci komunainiho odpadu 1337 87 460,00 K&
Poplatek ze psu 1341 5 200,00 K&
Spravni poplatky 1361 - K&
Dati z nemovitosti 1511 194 057,51 K&
Dotace ze SR 4111 816,00 K¢
Dotace ze SR - samosprava, zaci 4112 90 918,00 K&
Neinvestiéni dotace ze statnich fondi 4113 492 576,50 K¢
Neinvesti¢ni dotace od kraje 4122 161 071,00 K&
Investiéni transfery ze statnich fond( 4213 233 455,50 K&
Investiénf dotace od KU 4222 99 700,00 K&
Pievody mezi Uty - konsolidagni poloZka 4134 900 000,00 K&
Lesni hospodafrstvi - prodej dieva 1032 2111 531 797,63 K&
Pitna voda - vodné, sto¢né 2310 2111 132 961,00 K&
Ptijmy z pronajmu KD 3319 2132 12 291,00 K&
Pronajem bytl 3612 2132 124 482,00 K&
Pronajem plynovodu 3633 2139 - K&
Prodej pozemki 3639 3111 34 100,00 K&
Platby od EKO-KOM - separace 3722 2324 9 275,50 K&
Pfijmy z prodeje zboZi 6171 2112 5 600,00 K&
PFijmy z pronajmu pozemki 6171 2131 1 313,00 K&
Prijaté pojistné nahrady 6171 2322 12 526,00 K&
Ptijaté nekapitélové piispé&vky a nahrady 6171 2324 - Ke
Uroky z BU 6310 2141 4 535,02 K&

Prijmy celkem
Konsolidace pfijmi

3966 701,33 K&
900 000,00 K&

Pfijmy po konsolidaci

3 066 701,33 K&



Vydaje

Par. Pol. Rozdil
Péstebni &innost - material 1031 5139 - K&
Péstebnl &innost - pojisténi 1031 5163 - K¢
Péstebni ¢innost - sluzby 1031 5169 - K&
TézZebni ginnost - sluzby 1032 5169 21 940,00 K&
Mistni komunikace - opravy a udrZzovani 2212 5171 318 258,00 K&
Dopravni obsluznost - material 2221 5139 - K¢
Vodni hosp.-osobni vydaje 2310 5021 - K&
Vodni hosp. - material 2310 5139 338,00 K¢
Vodni hosp. - el. energie 2310 5154 16 200,00 K&
Vodni hosp. - PHM 2310 5156 - K&
Vodni hosp. - rozbory 2310 5166 22 672,00 K&
Vodni hosp. - sluzby 2310 5169 - Keé
Vodni hosp. - opravy a udrZzovani 2310 5171 3 618,00 K&
Vodni hosp. - dané a poplatky 2310 5362 22 500,00 K¢&
Kanalizace - informace 2321 5166 - K&
Kanalizace - sluzby 2321 5169 - Kg
Kanalizace - opravy 2321 5171 - K&
ZS - dotace ZS Pogatky 3113 5321 65 499,00 K&
ZS - speciélni se zdr.postizenim-transfery 3114 5321 7 700,00 K&
Predskolni zafizeni-opravy a udrzovani 3111 5171 199 614,00 K&
Predskolni zafizeni-dotace obce 3111 5331 267 571,73 K&
KD - nakup drobného hm.dlouhodob.majetku 3319 5137 - Ké
KD - material 3319 5139 12 426,00 K&
KD - plyn 3319 5153 36 884,25 K¢
KD - elektricka energie 3319 5154 43 434,00 K&
KD - sluzby 3319 5169 - Ke
KD - opravy a udrzovani 3319 5171 167 598,00 K&
Mistni rozhlas 3341 6122 - K&
Pamatky - ¢isténi pomnikl 3326 5171 - Ke
Byty - drobny hm.dlouhodob.majetek 3612 5137 11 990,00 K&
Byty - materiél 3612 5139 163,00 K&
Byty - plyn 3612 5163 66 712,00 K&
Byty - elektricka energie 3612 5154 8 499,00 K&
Byty - informace 3612 5166 - Ke



Byty - sluzby

Byty - opravy a udrZovani

Verfejné osvétleni - elektricka energie
Vefejné osvétleni - opravy a udrzovani
InZzenyrské sité - opravy a udrzovani
Komunaini sluzby -pozemky

Odpady - svoz

Vzhled obce, zelefi - OOV

Vzhled obce, zeleft - material

Vzhled obce, zeleti - PHM

Vzhled obce, zelen - sluzby

Vzhled obce,zelefi-opravy a udrzovani
SDH - drobny dlouhodoby hmotny majetek
SDH - material

SDH - plyn

SDH - elektricka energie

SDH - PHM

SDH-nakup sluzeb

SDH - nakup automobilu
Zastupitelstvo obce - odmény

Volby do parlamentu CR

Volby do parlamentu CR-zdr.poj.
Volby do parlamentu CR-materiél
Volby do parlamentu CR-pohosténi
Volby do zastupitelstev USC

Volby do zastupitelstev-zdr.poj.

Volby do zastupitelstev-material

Volby do zastupitelstev-cestovné
Volby do zastupitelstev-pohosténi
Vnitfni sprava-nakup materialu

Mistni sprava-ostatni platy

Mistni sprava - OOV

Mistni sprava - provedena prace
Mistni sprava - zdravotni pojisténi
Mistni sprava - odborna literatura
Mistni sprava - drobny dlouhodoby hmotny majetet

3612
3612
3631
3631
3633
3639
3722
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6114
6114
6114
6114
6115
6115
6115
6115
6115
6149
8171
6171
6171
6171
6171
6171

5169
5171
5154
5171
5171
6130
5169
5021
5139
5156
5169
5171
5137
5139
51563
5164
5156
5169
6122
5023
5021
5032
5139
5175
5021
5032
5139
5173
5175
5139
5019
5021
5029
5032
5136
5137

8 171,00 K&
36 500,00 K¢
43 101,00 K&
24 797,00 K&
50 471,00 K&
15 950,00 K&

191 762,00 K&
- Ke

6 125,00 K&
18 208,00 K&

1 380,00 K&

- Ke

11 698,00 K&
359,00 K&
850,00 K&

1 140,00 K&
2 983,00 K&
- Ke

- K¢

258 577,00 K&
- KE

- Ke

- Ke

- K&

- Ke

- Ke

- K¢

- Ke

- K¢
816,00 K&

- K¢

85 898,00 K&

2 397,00 K&
24 384,00 K&

3 867,00 K¢
20 338,00 K&



Mistni sprava - material 6171 5138 38 305,00 K¢
Mistni sprava-plyn 6171 5163 158 164,02 K&
Mistni sprava - elektricka energie 6171 5154 58 020,00 K&
Mistni sprava - pastovné 6171 5161 1 443,00 K&
Mistni sprava - telefony 6171 5162 30 445,76 K&
Mistni sprava - sluZby penéznich tUstavi 6171 5163 42 318,00 K&
Mistni sprava - najemné 6171 5164 - K&
Mistni sprava - pofizeni informaci 6171 5166 - Ké
Mistni sprava - skoleni 6171 5167 - Ke
Mistni sprava - sluzby 6171 5169 58 141,60 K&
Mistni sprava - opravy a udrzovani 6171 5171 1 028,00 K&
Mistni sprava - cestovné 6171 §173 22 500,00 K&
Mistni sprava - pohosténi 6171 5175 - Ke
Mistni sprava-dary 6171 5194 - Ke
Mistni sprava-dotace cirkvim 6171 5223 - K¢
Mistni sprava - pfisp&vky SMO 6171 5229 3 626,60 K&
Mistni sprava - neinvestiéni transfery obcim 6171 5321 - K¢
Mistni sprava - prispévek mikroregionu Trest'stko 6171 5329 1 824,00 K&
Mistni sprava - kolky 6171 5361 - Ké
Mistni sprava - platby dani a poplatk{i 6171 5362 1 749,00 K&
Mistni sprava - sankce 8171 5363 500,00 K¢&
Mistni sprava - nakup nehmotného majetku 6171 6119 - Ke
Mistni sprava-travni traktor 6171 6122 - K&
Prevody mezi Gcty - konsolidaéni polozka 6330 5345 900 000,00 K&
Dani z pfijmd{ pravnickych osob za obec 6399 5362 14 250,00 K&
Ostatni neinvesti¢ni vydaje 6409 5909 - K&
Vydaje celkem 3415 703,96 K&

Konsolidace vydaju

900 000,00 K&

Vydaje celkem po konsolidaci
Financovani

Financovani - zstatek na BU

2515 703,96 K&

- K

Financovani celkem

Zustatek penéznich prostredki k 31. 12. 2011

- Ké

1254 214,96 K¢&
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